
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia radnych Rady Miejskiej Cieszyna do udziału w pracach Kapituły 
opiniującej wnioski o przyznanie tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna" i "Zasłużony dla 

Miasta Cieszyna" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały nr LIX/709/23 Rady Miejskiej 
Cieszyna z 20 grudnia 2023 r. w sprawie nadawania i określenia zasad i trybu przyznawania oraz 
wręczania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna" oraz "Zasłużony dla 
Miasta Cieszyna"(Dz.Urz.Woj.Śl. 2023 r. poz.10275) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć radnych …….. i …….… do udziału w pracach Kapituły opiniującej wnioski 
o przyznanie tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna" i "Zasłużony dla Miasta Cieszyna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 82A5C1B9-DE6D-48AC-975B-0D3FF52E8699. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


